
 

 

Uchwała Nr XI/97/2015 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 października 2015r. 

 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Ostródzie do Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego.  

 

 

 Na podstawie art. 41 f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) w związku z § 3 ust.1 

pkt 1 uchwały Nr VIII/59/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 25 czerwca 2015 r. w 

sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego,  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wskazuje się do składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Ostródzie                           

2 przedstawicieli Rady Powiatu w Ostródzie w osobach: 

1. Pan Stanisław Orzechowski 

2. Pan Zbigniew Zabłocki 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 

 



 

Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu                    

w Ostródzie do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.  

 

 

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego składa się z 10 członków, w tym     

1) dwóch przedstawicieli Rady Powiatu w Ostródzie, przez nią wskazanych; 

2) trzech przedstawicieli Zarządu Powiatu w Ostródzie, przez niego wskazanych; 

3) pięciu wybranych przedstawicieli organizacji prowadzących działalność statutową na 

terenie Powiatu Ostródzkiego, w tym trzech przedstawicieli Rady Organizacji Pozarządowych 

Powiatu Ostródzkiego. 

Mając na celu realizację powyższego zapisu, konieczne jest wyłonienie 2 przedstawicieli 

Rady Powiatu w Ostródzie.  

 

 


